اما از آن همه کمک ها فقط ۶۰۰ میلیون دالر غرض توسعه روستایی توسط برنامه همبستگی ملی به مصرف رسیده است. برای مصارف دانشگاه ها و انستیتوت های مربوطه ۳۵ میلیون دالر سالانه هزینه می گردید. پس از سال ۲۰۱۲ ایالات متحد امریکا ۲۳۶ میلیون دالر از طریق ...

صفحه ۲

سال دوم، یکشنبه، ۶ ثور ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۲۶ اپریل ۲۰۱۵ میلادی

شماره ۳۲

مهم هفته

طالبان ماهانه ۱۰۰ هزار دالر از معدن لاجورد بدخشان در آمد دارند

شاه ولی الله ادیب، سرپرست ولایت بدخشان میگوید که شبکه های تروریستی در تلاشند تا با سقوط دادن ولسوالی یمگان به معدن لاجورد آن دست یابند.